
MPO rozpoczęło Akcję Zima 

 

Za nami pierwsze opady śniegu, dlatego MPO rozpoczęło Akcję Zima.
Minionej nocy na ulice miasta wyjechało 7 piaskarek i 2 ciągniki, które na
461 km dróg wysypały 80 ton soli.

- 20 listopada br., w związku z panującymi warunkami atmosferycznymi, ok. godz.
21 z naszej bazy wyjechała na ulice Torunia pierwsza w tym sezonie zimowym
piaskarka, ok godz. 1 w nocy do akcji dołączyły kolejne pojazdy specjalistyczne. W
ciągu ostatniej nocy wysłaliśmy na ulice Torunia 7 piaskarek oraz 2 ciągniki,
przejechaliśmy 461 km w ramach tras I i II kolejności, są to główne toruńskie ciągi
komunikacyjne i trasy autobusowe. Podczas akcji zużyliśmy 80 ton soli – mówi
Joanna Pepłowska, prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w
Toruniu. – Całą dobę czuwamy nad bezpieczeństwem mieszkańców.

W ostatnich dniach na terenie Torunia MPO rozmieściło również specjalne
pojemniki o ładowności 1 tony, w których znajduje się mieszanka soli i
piasku w proporcjach 1:3. Pojemniki zostały ustawione w następujących
lokalizacjach:

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mpo-rozpoczelo-akcje-zima
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-11/zima-mpo_2021_7_natalia-przytarska.jpg


wiadukt im. Tadeusza Kościuszki - 2 szt.

Plac Armii Krajowej – wjazd ul. Poznańska / ul. Podgórska -  1szt.

estakada im. Marka Sudaka - w ciągu ul. Żółkiewskiego i Szosy Lubickiej – 1 szt.

most im gen. Elżbiety Zawackiej – przy Placu Daszyńskiego – 1 szt.

Pojemniki umożliwiają mieszkańcom szybką reakcję po opadach śniegu lub
przymrozkach. Przy każdym z nich znajduje się łopata, której można użyć do
posypania drogi lub chodnika.

MPO czeka też na uwagi i sugestie odnośnie ustawienia tego typu pojemników w
kolejnych lokalizacjach.

Biuro Obsługi Klienta

poniedziałek, środa, czwartek, piątek w godz. 7.00 – 15.00

wtorek w godz. 7.00 – 17.00



tel.: 56 63 98 124 / 125 

e-mail: bok@mpo.torun.pl

Dyspozytornia AZ

tel.: 56 63 98 136; 605 102 300  
e-mail: akcja.zimowa@mpo.torun.pl

fot. MPO w Toruniu/ Natalia Przytarska
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